devengarán la remuneración que fije el Presidente de la República en desarrollo de la Ley 4ª de 1992.

CAPÍTULO II

REMUNERACION FONDO NACIONAL DE AHORRO – FNA-

ARTÍCULO 7. Presidente del Fondo Nacional de Ahorro –FNA-. A partir del 1º de enero de 2019, el Presidente del Fondo Nacional de Ahorro –FNA-
tendrá un sueldo básico mensual de diecisiete millones noventa y un mil setecientos veinte pesos pesos ($17.091.720) m/cte.

Igualmente, el Presidente del Fondo Nacional de Ahorro – FNA -, tendrá derecho a la prima técnica a que se refiere el Decreto 1624 de 1991 y
demás normas que lo modifiquen o adicionen.

CAPÍTULO III

https://www.funcionpublica.gov.co/eva/gestornormativo/norma.php?i=77540#20